
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van het presidium d.d. 15 december 2010;

gelet op artikel 107 Gemeentewet;

besluit:

de heer Richard Martinus van der Weegen, geboren op 17 februari 1968, met ingang van 1 
februari 2011 te benoemen tot raadsgriffier, voor 28,8 uur per week, een en ander 
overeenkomstig de rechtspositionele condities zoals opgenomen in de aanstellingsbrief. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


